
DODATEK č.2
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Cyklotrasa Rádlo - Milíře

Zakázkové číslo objednatele: S936/2018/132

I.

Smluvní strany
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Ričářem, 
ředitelem Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

EURO VIA CS, a.s.
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 1561 
místem podnikání: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 -Nové Město
kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, Londýnská 564, 
460 01 Liberec 1
zastoupený: Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné moci ze dne 18.12.2017 
ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec 

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

Smlouva o dílo č. S936/2018/132 — Dodatek č.2
strana č. 1

mailto:vaclav.hi-adec@lesycr.cz
mailto:ladislav.nemec@lesycr.cz
mailto:iroslav.slatinka@eurovia.cz
mailto:spetlik@eurovia.cz
mailto:richard.lajksner@eurovia.cz


I.

Předmět smlouvy

Cyklotrasa Rádlo - Milíře

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Cyklotrasa 
Rádlo - Milíře44, evidenční číslo zakázky S936/2018/132 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby a dle zaměření 
skutečného provedení stavby, mění dosavadní znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o 
dílo a dodatku č. 1 a nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 : 4.343.400,- Kč bez DPH
Cena méněprací: 198.621,- Kč bez DPH
Cena víceprací: 708.640,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 2 : 4.853.419,- Kč bez DPH

Důvod změny: změny byly provedeny převážně z důvodu nedostatečného krytí v pláni uložených 
kabelů Cetin, pro zlepšení parametru únosnosti pláně a pro lepší odvodnění pláně. Dále bylo 
provedeno narovnání jednotlivých položek dle zaměření skutečného provedení stavby.
Konkrétně se jedná o celkovou plochu komunikace, délku a počet propustků, celkovou plochu 
rovnanin, čela propustků byla nahrazena kamennou rovnaninou, délku zábradlí, celkovou délku 
příkopů, plošná úprava včetně osetí byla zrušena a nahrazena úpravou povrchu srovnáním území, 
navíc byly realizovány sanační žebra a pláň byla vylepšena podsypem ze štěrkodrti fr. 0-125.

Méněpráce a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.l tohoto dodatku č.2.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

Smlouva o dílo č. S936/2018/132 — Dodatek č.2
strana č.2



4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

Cyklotrasa Rádlo - Milíře

V .y.Í.dne Y
LIBERCI

dne
12-11- 2018

HURQWliA ®
EUROVIA CS, B.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Liberec
Londýnská 564,460 11 Liberec 11

Smlouva o dílo č. S936/2018/132 -Dodatek č.2
strana č.3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 9.11.2018

Název veř. zakázky: Cyklotrasa Rádlo - Milíře

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku):

Cyklotrasa Rádlo - Milíře

Charakter akce:

I N IP NP

Čísla objektů
dotčených změnou:
SO 101 a 102

Stavební díly:

Popis změny:
Bylo provedeno narovnání jednotlivých položek dle zaměření skutečného provedení stavby a změn 
dohodnutých v průběhu stavby, konkrétně se jedná o tyto změny:
SO 101 - v km 0,160 až 0,438 bylo provedeno 6 ks sanačních žeber

- v km 0,000 - 0,585 byl proveden podsyp ze štěrkodrti fr. 0-125
- propust P4 nebyl realizován
- propust P6 byl prodloužen o 3 m a čelo bylo nahrazeno kamennou rovnaninou
- propust P8 byl prodloužen o 1 m
- propust P9 byl zkrácen o 12 m, čelo bylo nahrazeno kamennou rovnaninou, zábradlí nebylo 
realizováno

- v km 0,160 až 0,275 nebyl realizován levostranný příkop, délka ostatních příkopů byla upravena 
dle terénu

SO 102 - propust P10 byl přesunut do km 0,075 a prodloužen o 2 m
- v km 0,225 až 0,350 byly provedeny 4 ks sanačních žeber
- v km 0,075 - 0,368 byl proveden podsyp ze štěrkodrti fr. 0-125

u obou objektů bylo zrušeno osetí a plošná úprava byla nahrazena úpravou povrchu srovnáním území

Zdůvodnění změny:
Výše popsané změny byly na objektu SO 101 provedeny převážně z důvodu nedostatečného krytí v pláni 
uložených kabelů Cetin, pro zlepšení parametru únosnosti pláně a pro lepší odvodnění pláně.
Na objektu SO 102 byly změny provedeny pro zlepšení parametru únosnosti pláně a pro lepší odvodnění 
pláně.
Dále bylo provedeno narovnání jednotlivých položek dle zaměření skutečného provedení stavby.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

AD souhlasí se změnou

Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO (řešeno v SD/dodatku SoD)

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 12.11.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 198.621,-

N:

Bilance:

510.019,-Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 708.640,-

N:
Konečná celková cena akce po změně 4.853.419,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 4.853.419,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Richard Lajksner Datum:

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Ladislav Němec Datum:



Přílohy: (např. položkový výkaz výměr): Položkový rozpočet

Poznámka:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Méně práce

Název stavby Cyklotrasa Rádlo JKSO
Kód stavby 05112015
Název objektu ECO
Kód objektu
Název části Místo
Kód části 
Název podčásti 
Kód podčásti

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval
25.04.20181

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / Počet Náklady /1 m.j.

0 0 0 0 0 0

Rozpočtové náklady v CZK
A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 0 -Kč
2 SO 101 - 165 772 Kč I 0 VRN 001 LČR sp 0

3 SO 102 32 849 Kč 0
4

5

6

7 0 0

8 0

9 0

ZRN (ř. 1-9) - 198 621 Kč 0 NUS (ř. 13-18) 0

Kompl. činnost 0 Ostatní náklady 0

Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady
Součet 7,12,19-22 198 621 Kč

15 % DPH 0

Objednatel

Datum a podpis Razítko

21 % 198 621 Kč DPH 41710 Kč
Cena s DPH (ř. 23-25) 240 331 Kč

E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 

Datum a podpis KazřlSSi S i Il3I W B

Dodávky objednatele 0

Klouzavá doložka 0

Zvýhodnění + - 0
'OB* s~% V | Js-A

EUROVíA CS, a.s. VINC!V
odštěpný 2ávod oblast Čechy střed 
závod Liberec
tMilýhsKá les, ťjnn ii y^e



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 05112015 Cyklotrasa Rádlo
Objekt:
Část: Rekapitulace Méně práce
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 25.4.2018

Kód. Popis Cena celkem
1 2 :■3

Rekapitulace - 198 621 Kč

SO 001 VRN - pouze LČR sp - Kč

SO 101 SO 101-Komunikace-úsek 1-Technické zhodnocení - 165 772 Kč

SO 102 SO 102-Komunikace-úsek 2-Technické zhodnocení - 32 849 Kč

Celkem základ bez DPH - 198 621 Kč



Stavba: 05112015 Cyklotrasa Rádlo
Objekt:
část: SO 101 Komunikace-úsek 1-Technické zhodnocení Méně práce
JKSO:

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 25.4.2018

P.Č. ... Kódpoíožky .. Popiš' • MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost ;.. Hmotnost
celkem

Sazba DPH

.......... , .1' A’’ 5 : 6" • 7 8 - '• 9 : 10

HSV Práce a dodávky HSV -165 771,79 -97,766

1 Zemní práce -24 000,00 -0,013

23 182001112 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm ve svahu do 
1*9 m2 -1 500,000 10,00 -15 000,00 0,00000 0,000 21,0

Položka zrušena VŠEOBECNÉ ÚPRAVY LESNÍCH PLOCH
rozrovnání výkopku a pohledová úprava s osetím 1/3 plochy (jako dočasné 
Drotierozn! opatření) oo ukončení stavbv
1500=1 500,0000 [A]

25 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 -500,000 14,00 -7 000,00 0,00000 0,000 21,0
Položka zrušena pohledová úprava s osetím 1/3 plochy (jako dočasně protierozní opatření) 

do ukončení stavbv
1500/3= 500,0000 [A]

26 005724700 osivo směs travní univerzál Položka zrušena kg -12,500 160,00 -2 000,00 0,00100 -0,013 21,0
5 Komunikace -21 282,00 -27,073

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
ŠD fr. 0/63, plynulá (Fullerova) křivka zrnitosti
1798=1 798,0000 [A] 1745,00

m2 -53,000 192,00 -10 176,00 0,37800 -20,034 21,0

31 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tJ 50 
mm š do 3 m m2 -51,000 206,00 -10 506,00 0,13188 -6,726 21,0

1682=1 682,0000 [A] 1631,00
34 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 

1624+88+74+127=1 913,0000 [A]
m2 -3,000 13,00 -39,00 0,00071 -0,002 21,0

35 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu
1624+88+74+127=1 913,0000 [A] 1571+96+109+134=1910,00

m2 -3,000 187,00 -561,00 0,10373 -0,311 21,0

9 Ostatní konstrukce a práce -118 730,00 -70,680
38 9111111X Montáž a dodávka zábradlí s vodorovnými madly dle PD

Třímadlové zábradlí
sloupky 1150 dl. 2,0m, výpl~3' kulatina prúm 0,125, viz výkres detailu, vč 
PKO a Imoreonace
3+6+4+4=17,0000 [A] -3,0 =14,00

m -3,000 3 200,00 -9 600,00 0,04008 -0,120 21,0

48 919541012 Zřízení propustků z trub ocelových DN 400
Ocel DN 400-420,
25+5+5+5=40,0000 [A] 5+6+13=24,00

m -16,000 1 100,00 -17 600,00 1,04561 -16,730 21,0

49 140332340 trubka ocelová bezešvá hladká D 400-420 m -16,000 2 760,00 -44160,00 0,09113 -1,458 21,0

52 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus -1,000 16 720,00 -16 720,00 7,00566 -7,006 21,0

Položka zrušena POZOR ČELO v km 0,602 - větší
1=1,0000 [A]

53 919441221 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 kus -1,000 19 440,00 -19 440,00 16,75142 -16,751 21,0
Položka zrušena P6

1=1,0000 [A]
55 938902101 Čištění příkopů nezpevněných š dna do 400 mm objem nánosu do 0,15 m3 m -295,000 38,00 -11 210,00 0,09700 -28,615 21,0

rozrovnání do 1000m, 
500=500,0000 [A] -295 = 205,00

998 Přesun hmot -1 759,79 0,000

Stránka 1



57 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

58 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
živičným.' betonovým do 1000 m
Celkem

101
-97,766 13,00 -1 270,96 0,00000 0,000 21,0

-97,766 5,00 -488,83 0,00000 0,000 21,0

-165 771.79 -97.766

Stránka 2



102
ROZPOČET
Stavba: 05112015 Cyklotrasa Rádlo
Objekt:
část: SO102 Komunikace-úsek 2-Technické zhodnocení Méně práce
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 25.4.2018

. P.Č. v- Kód položky Popis. . ' MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost ..
Hmotnost..

celkem
: Sazba DPH

: 1 ■ 4 5 ‘ 6 7 8.; .v 9 : .10 '

HSV Práce a dodávky HSV -32 848,80 -20,270

1 Zemní práce -13 599,94 -0,007

24 182001112 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm ve svahu do m2 -850,000 10,00 -8 500,00 0,00000 0,000 21,0

Položka zrušena VŠEOBECNÉ ÚPRAVY LESNÍCH PLOCH
rozrovnání výkopku a pohledová úprava s osetím 1/3 plochy (jako dočasné 
orotierozní ooatření) do ukončeni stavbv
850=850,0000 [A]

25 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 -283,333 14,00 -3 966,66 0,00000 0,000 21,0
Položka zrušena pohledová úprava s osetím 1/3 plochy (jako dočasné protierozní opatření) po 

ukončení stavbv
850/3=283,333 [A]

26 005724700 osivo směs travní univerzál
Položka zrušena

kg -7,083 160,00 -1 133,28 0,00100 -0,007 21,0

4 Vodorovné konstrukce -4 740,00 -4,420 5,460

29 463211121 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem
P10
(3+3)*0,5=3,0000 [A] (1+1)*0,5=1,0

m3 -2,000 2 370,00 -4 740,00 2,21000 -4,420 5,460

5 Komunikace -14144,00 -15,843
30 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

ŠD fr. 0/63, plynulá (Fullerova) křivka zrnitosti
875=875,0000 [A] 847,00

m2 -28,000 192,00 -5 376,00 0,37800 -10,584 21,0

32 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
do 3 m
845=845,0000 [A] 817,00

m2 -28,000 206,00 -5 768,00 0,13188 -3,693 21,0

35 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 
315+820+32+56=1 223,0000 [A] 1208

m2 -15,000 13,00 -195,00 0,00071 -0,011 21,0

36 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu
315+820+32+56=1 223,0000 [Aj 282+792+58+76=1208,0

m2 -15,000 187,00 -2 805,00 0,10373 -1,556 21,0

998 Přesun hmot -364,86 0,000

48 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t -20,270 13,00 -263,51 0,00000 0,000 21,0

49 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
živičným, betonovým do 1000 m t -20,270 5,00 -101,35 0,00000 0,000 21,0

Celkem -32 848.80 -20.270

Stránka 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU Více práce

Název stavby
Kód stavby
Název objektu
Kód objektu
Název části

Cyklotrasa Rádlo
05112015

JKSO

EČO

Místo
Kód části
Název podčásti
Kód podčásti

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

Jan Maděra

Rozpočet číslo Zpracoval Dne
! I 25.04.2018

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady t Počet Náklady /1 m.j.

0 0 0 0 0 0
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 0 -Kč
2 SO 101 463 025 Kč 0 VRN 001 LČR sp 0
3 SO 102 245 615 Kč 0

4

5

6

7 0 0
8 0
9 0

ZRN {ř. 1-9) 708 640 Kč 0 NUS (ř. 13-18) 0
Kompl. činnost 0 Ostatní náklady 0

Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady
Součet 7,12,19-22 708 640 Kč

15 % DPH 0
Objednatel

Datum a pod Razítko

21 % 708 640 Kč DPH 148 815 Kč
Cena s DPH (ř. 23-25) 857 455 Kč

E Přípočty a odpočty
Zhotovitel

Datum a pod ■fiURavjíi
Dodávky objednatele 0
Klouzavá doložka 0
Zvýhodnění + - 0

EUROVIA CS, a.s. v 1 ^ ~! 
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Liberec
LendýnsKí sátí, uso í± upen-Př* 13.



REKAPITULACE ROZPOČTU
stavba: 05112015 Cyklotrasa Rádlo Více práce
Objekt:

část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 25.4.2018

Kód Popis ■ ; Cena celkem
1 2 . 3

Rekapitulace 708 640 Kč

SO001 VRN - pouze LČRsp -Kč

50101 SO 101-Komunikace-úsek 1-Technické zhodnocení 463 025 Kč

50102 SO 102-Komunikace-úsek 2-Technické zhodnocení 245 615 Kč

Celkem základ bez DPH 708 640 Kč



1 A

Stavba: 05112015 Cyklotrasa Rádlo
Objekt:
část: SO 101 Komunikace-úsek 1-Technické zhodnocení Více práce
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:. 25.4.2018

ROZPOČET

P.Č. Kódpo!oiky: Popis - MJ . Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost .. Hmotnost., 
celkem ' Sazba DPH

• . 1 ' , 4. ....... - .5 ' 6-'- •• • 7 ' " 8 9 / 10

HSV Práce a dodávky HSV 463 024,94 1 325,232
1 Zemní práce 380 398,88 1 263,600

14 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
iř.4 , rozrovnání do 1000m
4,8+5+4+22,4+20=56,2000 [A] +7,68 -2=+5,68 ==61,88

m3 5,680 340,00 1 931,20 0,00000 0,000 21,0

15 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 5,680 1,00 5,68 0,00000 0,000 21,0
20 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS 

80=80,0000 [A] + ( 585*4*0,3= 702,00) = 782,00
m3 702,000 110,00 77 220,00 0,00000 0,000 21,0

N 1 583442290 štěrkodrť frakce 0-125 t 1 263,600 220,00 277 992,00 1,00000 1 263,600 21,000
702*1,8=1263,6

24 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ
Svahování trvalých svahů (pravostranný příkop)
1250=1 250,0000 [A] +1550 = 2800,00

m2 1 550,000 15,00 23 250,00 0,00000 0,000 21,0

2 Zakládání 6 266,88 12,518

N 2 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
frakce 63 až 125 mm
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO

m3 7,680 816,00 6 266,88 1,63000 12,518 21,000

6*4*0,8*0,4=7,680 [A]
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a

4 Vodorovné konstrukce 3 555,00 3,315

28 463211121 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem
žula, dle specifikace ze situace C. 1.2.1.1
4+2+2+2+2=12,0000 [A] 3+3,25+0+1,25+1,5+2+2+0,5=13,5

m3 1,500 2 370,00 3 555,00 2,21000 3,315 21,0

5 Komunikace 36 230,00 41,444
30 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

ŠD fr. 0/63, plynulá ( Fullerova) křivka zrnitosti
102+84+145=331,0000 [A] 110+126+152=388

m2 57,000 240,00 13 680,00 0,47260 26,938 21,0

32 565175112 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 110 
mm š do 3 m
vHS
92+78+135=305,0000 [A] 100+113+142'=355,00

m2 50,000 451,00 22 550,00 0,29011 14,506 21,0

9 Ostatní konstrukce a práce 12 720,00 4,355
50 919541014 Zřízení propustků z trub ocelových DN 600

vuei ut'! quv-oztu u. Sieny min ivmm, iw/na ununutmt 1.1, muznu pvuzn

8+5+8+8=29,0000 [A] 8+8+8+8=32,00

m 3,000 1 300,00 3 900,00 1,31678 3,950 21,0

51 140332450 trubka ocelová bezešvá hladká D 600-620 m 3,000 2 940,00 8 820,00 0,13500 0,405 21,0

998 Přesun hmot 23 854,18 0,000

57 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 1 325,232 13,00 17 228,02 0,00000 0,000 21,0

58 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
živičným, betonovým do 1000 m t 1 325,232 5,00 6 626,16 0,00000 0,000 21,0

Celkem 463 024.94 1 325.232

Stránka 1



102

Stavba: 05112015 Cyklotrasa Rádlo
Objekt:
část: SO 102 Komunikace-úsek 2-Technické zhodnocení Více Práce
JKSO:

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 25.4.2018

.. P.Č. Kód položky ;: Popis MJ , Množství celkem Cena jednotková Cena celkem • Hmotnost
Hmotnost >. 
celkem Sazba DPH

1 4 . ' ■ : '5 ' • 6 7 8 ‘ " 9' ■ .10

HSV Práce a dodávky HSV 245 615,42 666,332
1 Zemní práce 205 740,52 632,880

14 132301201 Hlouben? rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
tř.4, rozrovnání do 10Q0m
4=4,0000 [A] +5,12 = 9,1200

m3 5,120 340,00 740,80 0,00000 0,000 21,0

15 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 5,120 1,00 5,12 0,00000 0,000 21,0
20 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % P$ 

30=30,0000 [A] + ( 293*4*03=351,6) = 381,60
m3 351,600 110,00 38 676,00 0,00000 0,000 21,0

N 1 583442290 štěrkodrť frakce 0-125
351,6*1,8=632,88

t 632,880 220,00 139 233,60 1,00000 632,880 21,000

22 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4
Oprava povrchů srovnáním území

Svahováni trvalých svahů (pravostranný příkop )
100=100,0000 [A] + 1700 = 1800,000

m2 1 700,000 15,00 25 500,00 0,00000 0,000 21,0

23 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
434+934+45+78=1 491,0000 [A] 434+934+70+92=7530,00

m2 39,000 15,00 585,00 0,00000 0,000 21,0

2 Zakládání 4177,92 8,346

N 2 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 
63 až 125 mm
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO

m3 5,120 816,00 4 177,92 1,63000 8,346 21,000

4*0,8*0,4*4==5,120 [A]
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-lí v zadávací dokumentaci uvedeno iinak. iedná se o nakuoovanv materiál

5 Komunikace 15 223,00 22,203
31 564871 11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

ŠD fr. 0/63, plynulá (Fullerova) křivka zrnitosti
395+40+70=505,0000 [A] 395+63+86=544,0

m2 39,000 240,00 9 360,00 0,47260 18,431 21,0

33 565175112 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 110 mm 
š do 3 m m2 13,000 451,00 5 863,00 0,29011 3,771 21,0

347+35+62=444,0000 [A] 314+61+82=457

9 Ostatní konstrukce a práce 8 480,00 2,904
45 919541014 Zřízení propustků z trub ocelových DN 600

ocel DN 600-620 tl. stěny min 10mm, šikmá ukončení 1:1, možno použít 
reoasovaně s certifikátem o tl. sténv min 10mm
6=6,0000 [A] +2,0 = 8,0

m 2,000 1 300,00 2 600,00 1,31678 2,634 21,0

46 140332450 trubka ocelová bezešvá hladká D610 m 2,000 2 940,00 5 880,00 0,13500 0,270 21,0
998 Přesun hmot 11 993,98 0,000

48 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 666,332 13,00 8 662,32 0,00000 0,000 21,0

49 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
živičným, betonovým do 1000 m t 666,332 5,00 3 331,66 0,00000 0,000 21,0

Celkem 245 615.42 666.332

Stránka 1




